

G W Sprinkler A/S

Kastanievej 15, DK-5620 Glamsbjerg

Company reg. no. 31 79 65 12

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2019.

Henrik Juul Hansen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of G W Sprinkler A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glamsbjerg, 6 March 2019

Managing Director

Richard Markus Alber

Board of directors

Wang Yidan

Cao Yunxia

Qiu Zhiheng

Management's review

The principal activities of the company

G W Sprinkler A/S produces and sells sprinkler equipment used in the installation of fire fighting systems for onshore and offshore and marine purposes. The majority of the equipment is exported.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 1.328.308 against DKK 1.470.977 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	6.694.616	7.682.225
Distribution costs	-2.028.099	-2.547.852
Administration costs	-2.742.880	-2.953.756
Operating profit	1.923.637	2.180.617
Other financial income	706	127.402
2 Other financial costs	-170.028	-422.151
Financing, net	-169.322	-294.749
Results before tax	1.754.315	1.885.868
Tax on ordinary results	-363.196	-414.891
Results for the year	1.391.119	1.470.977
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.500.000	0
Allocated to results brought forward	0	1.470.977
Allocated from results brought forward	-2.108.881	0
Distribution in total	1.391.119	1.470.977

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Land and property	1.731.306	1.875.282
4 Production plant and machinery	370.943	115.643
Tangible fixed assets in total	<u>2.102.249</u>	<u>1.990.925</u>
Fixed assets in total	<u>2.102.249</u>	<u>1.990.925</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	2.947.982	1.803.239
Work in progress	894.677	867.995
Manufactured goods and trade goods	<u>2.273.651</u>	<u>1.430.375</u>
Inventories in total	<u>6.116.310</u>	<u>4.101.609</u>
Trade debtors	1.541.387	951.330
Amounts owed by group enterprises	394.000	2.569.064
Other debtors	905.262	568.179
Accrued income and deferred expenses	<u>9.378</u>	<u>2.340</u>
Debtors in total	<u>2.850.027</u>	<u>4.090.913</u>
Available funds	<u>4.308.574</u>	<u>7.024.626</u>
Current assets in total	<u>13.274.911</u>	<u>15.217.148</u>
Assets in total	<u>15.377.160</u>	<u>17.208.073</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
5	9.700.000	9.700.000
6	2.189.444	4.298.325
Equity in total	11.889.444	13.998.325
Provisions		
Provisions for deferred tax	112.501	80.625
Provisions in total	112.501	80.625
Liabilities		
Trade creditors	1.253.022	1.062.280
Corporate tax	340.710	470.640
Other debts	1.781.483	1.596.203
Short-term liabilities in total	3.375.215	3.129.123
Liabilities in total	3.375.215	3.129.123
Equity and liabilities in total	15.377.160	17.208.073

- 1 Staff matters
- 7 Contingencies
- 8 Related parties

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff matters		
Salaries and wages	5.830.749	6.209.319
Pension costs	583.290	555.971
Other costs for social security	218.121	199.733
Other staff costs	840.587	619.283
	<u>7.472.747</u>	<u>7.584.306</u>
Average number of employees	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>170.028</u>	<u>422.151</u>
	<u>170.028</u>	<u>422.151</u>
3. Land and property		
Cost 1 January 2018	<u>5.277.594</u>	<u>5.277.594</u>
Cost 31 December 2018	<u>5.277.594</u>	<u>5.277.594</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-3.402.312	-3.258.336
Depreciation for the year	<u>-143.976</u>	<u>-143.976</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-3.546.288</u>	<u>-3.402.312</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.731.306</u>	<u>1.875.282</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Production plant and machinery		
Cost 1 January 2018	6.246.499	6.246.499
Additions during the year	321.114	0
Disposals during the year	<u>-172.744</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>6.394.869</u>	<u>6.246.499</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-6.130.856	-6.118.549
Depreciation for the year	-65.814	-12.307
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>172.744</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-6.023.926</u>	<u>-6.130.856</u>
Book value 31 December 2018	<u>370.943</u>	<u>115.643</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>9.700.000</u>	<u>9.700.000</u>
	<u>9.700.000</u>	<u>9.700.000</u>
The share capital consist of 1 share of a nominal value of DKK 9.700.000.		
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	4.298.325	2.827.348
Profit or loss for the year brought forward	-2.108.881	1.470.977
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.500.000	0
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>-3.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.189.444</u>	<u>4.298.325</u>
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Leasing liabilities		<u>55.352</u>
Contingent liabilities in total		<u>55.352</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation

Waysmos Denmark Holding ApS, company reg. no 38774247 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 341 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 395 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Company UTC FS Denmark Holding A/S has withdrawn from joint taxation as of 28. february 2018, as from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.

8. Related parties

Controlling interest

Waysmos Denmark Holding ApS

Majority shareholder